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Det kommande amerikanska valet den 5 november 2024 kommer att 
bli direkt avgörande för framtiden för altcoin ETF:er. 

Amerikansk regleringar av krypto är ett politiskt ämne där Donald 
Trump har presenterat sig som en pro-krypto kandidat i reaktion mot 
president Joe Bidens anti-krypto inställning.

I det kommunistiska manifestet skrev Karl Marx (femte ”budordet”) 
att det måste ske en centralisering av krediten i statens händer, vilket 
kan ske genom en nationalbank med statligt kapital som ett exklusivt 
monopol. 
 
Detta monopol blev en verklighet, men som nu för första gånger på 
över hundra år är hotat, av krypto. Det är därmed inte svårt att förstå 
vem som är för eller emot krypto. 
 
Om bitcoin skulle ta över som valuta blir det svårt att finansiera statens 
alla projekt som att t ex. finansiera krig, det finns ingen möjlighet för 
dem att tillverka fler mynt. 

Det två andra alternativen en stat har, är att låna eller höja skatter, 
vilket är betydligt svårare än att sätta fart på sedelpressarna.

Henrik Hallenborg
henrik.hallenborg@borstjanaren.se

Ny kryptobörs i Texas
Kryptos favoritförvaltare BlackRock och ”market maker” Citadel Securi-
ties har stöttat ett nytt projekt som skall lansera en ny börs i Texas.  
 
Med cirka 120 miljoner dollar i finansiering avser Texas Stock Exchan-
ge (TXSE) att lämna in registrering till SEC före slutet av 2024. 

Detta steg erbjuder ett alternativ för kryptoföretag som vill bli börsnote-
rade i en kryptovänlig stat, som t ex. Kraken. 

Kraken är en av de största och mest säkra kryptoplattformarna i värl-
den. De har varit med i kryptospelet i över ett decennium.

TXSE kommer att fokusera på ETF-noteringar, vilket ger mer konkur-
rens för NYSE och Nasdaq, något som kan leda till lägre avgifter. 
Nyheten kommer samtidigt som SEC nyligen godkände spot Ether ETF
i USA. 

Det har också dragit igång spelukationer att andra altcoin står på tur 
att listas som ETF:er, såsom Solana, XRP, Chainlink eller Dogecoin.  
 
Första steget är nog dock en termin som innebär att SEC får lite data 
att analysera. SEC har i bitcoin användt historisk data från Chicago 
Mercantile Exchange (CME) och jämför det med spotpriset för att se 
korrelationen och därmed få ett måttståck på risk för manipulation av 
priset. Utan en termin på en altcoin kan det ta tid för en ETF.

Men det finns betydande institutionellt intresse för altcoins, vilket fram-
går av att hedgefonder och kapitalförvaltare ökar sina innehav, särskilt 
i Solana. 
 
Hög efterfrågan från institutionella investerare kan pressa ETF-
emittenter att lämna in fler ansökningar, även om godkännande förblir 
osäkert. 

mailto:henrik.hallenborg%40borstjanaren.se?subject=


Rebeliskt Irak, låga vetelager, centralbanker köper guld
Beslut från OPEC och besviken amerikansk ekonomisk data fick priset 
på olja att rasa till en fyra månaderslägsta under veckan som gick. 
 
Men priserna på oljerelaterade produkter återhämtade sig raskt mot 
slutet av veckan. 
 
OPEC har nu signalerat att man avser gradvis öppna oljekranarna igen 
med start i oktober, men pressmeddelandena säger också att man 
kommer att reagera på ändrade marknadsförhållanden.  
 
Den saudiarabiska energiministern och den ryska vice premiärminis-
tern har betonat detta, förmodligen för att stödja oljepriserna. Dess-
utom förväntas ett underskott av råolja under andra halvåret även om 
de frivilliga produktionsnedskärningarna gradvis återställs.  
 
Undersökningar från Reuters och Bloomberg visar en ökning av 
OPEC:s oljeproduktion i maj. De båda undersökningarna visade högre 
oljeproduktion för Irak som borde ha minskat sin produktion. 
 
Irak skulle även ha gjort kompenserande nedskärningar för den tidiga-
re överskottproduktionen. Men istället producerade Irak enligt Reuters 
191 000 fat per dag mer än överenskommet i maj och 243 000 fat per 
dag mer. Det visar hur svårt det är att hålla samman en kartell. 
 
Trovärdigheten för hela OPEC kommer troligen att lida till följd av Iraks 
ovilja att genomföra de överenskomna nedskärningarna.  
 
Amerikanska råoljelagren ligger stabilt något lägre än det 5-åriga 
genomsnittet. Lagren ökade överraskande med 1,2 miljoner fat förra 
veckan. Bensinlagren ökade med 2,1 miljoner fat och destillatlagren 
med 3,2 miljoner fat. En försvagad efterfrågan på bensin och destillat 
indikerar en dämpad början på sommarens bilresor.  
 
Stigande lagernivåer över hela linjen är en negativ signal för oljepri-
serna eftersom de indikerar ett tillräckligt utbud. 

Enligt Reuters har Saudiarabien minskat sina priser för olja till Asien i 
juli för första gången på fem månader, vilket indikerar svagare efterfrå-
gan. 
 
En svag efterfrågan ser vi också i råoljeimporterna från Kina i maj. 
 
Guld
Efter veckans ECB-möte steg priset på guld och närmade sig tidigare 
rekord på 2 400 dollar per uns men föll sedan snabbt tillbaka. Som 
väntat sänkte ECB ränta för första gången under denna cykel.  
 
Vad som dock är mer intressant är hur mycket räntorna kommer att 
sänkas. ECB-presidenten Christine Lagarde gav ingen indikation på 
detta, istället betonade hon flera gånger att de skulle agera enligt de 
inkommande data.  
 
För tillfället vet vi dock att de första stora centralbankerna - inklusive 
Bank of Canada och nu ECB – nu har genomfört sin första räntesänk-
ning, vilket gör ytterligare sänkningar mer troliga.  
 
Och nu har också förväntningarna på räntesänkningar i USA stigit 
betydligt.
 
Enligt World Gold Council (WGC) uppgick nettoguldinköpen av central-
banker till 33 ton i april, efter att ha reviderats nedåt till endast 3 ton i 
mars. Det på grund av försäljningar av centralbanken på Filippinerna 
som rapporterades in sent.  
 
Åtta centralbanker rapporterade inköp i april, ledda av Turkiet som öka-
de sina guldreserver med ytterligare 8 ton. Betydande inköp gjordes 
också av centralbankerna i Kazakstan, Indien och Polen i april. Inkö-
pen av den kinesiska centralbanken bromsade emellertid betydligt. 
 
Centralbankinköp utgör nu ett viktigt stöd för guldefterfrågan, eftersom 
de kompenserar för ett svagt intresse bland investerare i väst.



Mer om krypto och hur du nu kan investera i Börstjänrfolket 2013 AB:Vete
Nästa veckas WASDE-rapport från US Department of Agriculture 
(USDA) kan ge nytt driv till vete som tappat något den senaste veckan. 
Priset befinner sig i en rekyl ned mot en positiv dagstrend.  
 
En förklaring till rekylen ned i vetepriset är de snabba framstegen i den 
amerikanska skörden samt förhoppningar om att den ryska regeringen 
inte skulle införa exportrestriktioner trots de senaste skördeskadorna.
 
Hittills tror experterna att de globala lagren under 2024/25 kommer att 
falla till sin lägsta nivå sedan säsongen 2015/16. Rekylen ned i priset 
kan snart komma att få ett abrupt slut! 
 
 
Henrik Hallenborg 
henrik.hallenborg@borstjanaren.se 
 
Är du intresserad av alternativa investeringar som inte följer aktiemark-
naden, där en börskrach rent av kan vara positivt, kontakta oss för mer 
information!

mailto:?subject=henrik.hallenborg%40borstjanaren.se
mailto:henrik.hallenborg%40borstjanaren.se?subject=Mer%20info%20om%20alternativa%20investeringar
https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/21099


”Jag har sagt till dig förut att det finns två tillfällen för att tjäna stora 
pengar: ett under uppbyggnaden av ett land och det andra under dess 
förstörelse. Långsamma pengar under uppbyggnaden, snabba pengar 
i sammanbrottet. Kom ihåg mina ord. Kanske kan de vara till nytta för 
dig en dag.” Rhett butler  i flmen ”Borta med vinden” 
 
Kanske en något cynisk kommentar, men vad är en cyniker? 
 
”En man som känner till priset på allt men inte värdet av något.” enligt 
O.Wilde, paradoxernas mästare. 
 
Men motsatsen till en cyniker. Vad är det? 
 
”En man som tror på absurda värden och inte känner till marknadspri-
set på något.” 

(same-same but (not) different.)

Klippt från Göran Högbergs Finanskrönika – abonnera här!

Kontroll ”freaks”
Vem har världens högsta levnadsstandard idag? 

“Alexis de Tocqueville noted that the wealth of a nation does not de-
pend on the fertility of its soul, but on the freedom of its inhabitants” – 
Joel Bowman
 
“Alexis de Tocqueville noterade att ett lands rikedom inte beror på dess 
jords bördighet, utan på dess invånares frihet.” – Joel Bowman 
 
Frihet är således betydligt viktigare än hur mycket naturtillgångar ett 
land har. 
 
Vänster ”mainstream” media brukar alltid säga att ”det och det landet 
har klarat sig så bra för att de har så mycket naturtillgångar”  
 
Men titta bara på länder vilka endast bestod av en klippa i havet eller 
av höga berg och djupa dalar eller av träskmarker: dessa har världens 
högsta levnadsstandard idag. 
 
Motsatsen är länder med enorma arealer och hur mycket naturtillgång-
ar som helst. Men pga. att de inte gillat frihet så är levnadsstandarden 
motsatsen till ovanstående. 
 
Vänstern är full av kontroll ”freaks” och vill därför inte att frihet skall 
leda till någonting positivt.

Klippt från Göran Högbergs Finanskrönika – abonnera här!

Tips! Läs även ”Njut av gurus”

https://borstjanaren.se/borst_shop/shopProductDetail/product_id/104
https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/21124
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Köp

Dow Jones

Utbrottshandel

Neutral

Köp eller blanka Dow Jones
Dow Jones har nu ett misslyckat försök att ta ut tidigare topp 
i den positiva trenden. Kursen noteras mellan tidigare botten 
och topp, i en räjong där varken köpare eller säljare styr.

Den långsiktiga trenden är fortfarande positiv men dagstren-
den är nu mer neutral.

Ett utbrott ned till en lägre lägsta fullbordar en toppformation 
som går bra att blanka på, det kan vara början på en ny bear-
marknad.

Men en högre högsta går att köpa eftersom då bekräftas 
trenden åter som positiv.

Så länge indexet noteras inom räjongen bör man inte göra 
något.  
 
Vi försöker inte i förväg lista ut åt vilket håll indexet kommer 
att gå, vad som är viktigare är att vara med i nästa våg.

På tisdagar kör vi utbildande kurser för kunder till våra spon-
sorer, läs mera här!

https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/20614
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Köp

S&P 500

Utbrottshandel

Köp

Extremt bra läge i S&P 500
Det amerikanska aktieindexet S&P 500 är nu upper och åter-
testar tidigare topp. Väl där stannade uppgången av.

Vi har nu en liten konsolidering, en miniflagga, vid tidigare 
topp. Det brukar vara positivt - att kursen inte direkt faller 
tillbaka efter ett test av en viktig teknisk nivå.

Det är nu ett bra läge för utbrotthandel, en sättupp med ex-
tremt bra risk/rewad-kvot.

Köp kan göras om förra veckans högsta passeras, en blank-
ning om lägsta passeras.

På lite längre sikt blir det riktigt negativt om priset faller under 
marsbottnen.

S&P 500 går bra att handla med vår sponsor AvaTrade, 
öppna ett konto via Börsjänaren och du är välkommen kost-
nadsfritt till våra tisdagsträffar!

https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/20614
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Guld

Utbrottshandel
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Varning för guld!
Guldet är snart redo att blankas, om kursen bryter ned under 
tidigare botten.

Det innebär då att dagstrenden skiftar och sannolikt får vi 
lägre lägsta framöver.

Ett utbrott ned under tidigare botten innebär att säljarna växt 
till sig efter att köparna tappat kraft. Att köparna inte är lika 
starka som tidigare såg vi när de misslyckades med att ta 
kursen till en högre topp.

Potentialen för blankade positioner och den nya trenden är 
en nedgång på några månader, till nivåer där den senaste 
vågen upp startade.

Men, det finns alltid ett men, passerad tidigare toppar, grön 
linje i grafen till höger, har vi en högre högsta.

En högre högsta visar att köparna åter är starkare än säl-
jarna, då kan vi köpa med den positiva trenden.

Gillar du VM Update? Tipsa gärna en vän, skicka vårt mejl 
vidare eller lägg ut pdf-filen på sociala medier. Det hjälper oss 
att växa och göra en bättre kostnadsfri produkt för dig.
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Råolja

Avvakta

Neutral

Intressant med olja
Oljan noteras i ett område med gott om stöd och motstånd, 
mitt i en räjong där priset harvat en längre tid.

Det innebär att oljan är intressant men inte i dag; först när 
kursen bryter ut har vi tecken på att priset kan börja trenda 
igen.

Och när det sker har vi inte en aning om men vi vet att nästa 
fallande trend börjar alltid med en lägre lägsta liksom nästa 
positiv inleds med en högre högsta.

Det är när vi tajmar entré.

Så länge kursen noteras i en konsoldiering avvaktar vi.

Vi finns på X! Varje vecka lägger vi ut VM Upate på Twitter, 
följ oss gärna och klicka på den där gillaknappen om du upp-
skattar våra analyser. Eller gör en retweet på X. 
 

https://x.com/borstjanaren
https://x.com/borstjanaren
https://x.com/borstjanaren
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Bitcoin

Utbrottshandel

Neutral

Bitcoin, krach eller rally
Efter en längre tid med tveksamma rörelder mellan $60 000-
70 000 kan bitcoin vara redo för en ny trend.

Som vanligt gissar vi inte på om det blir upp eller ned, efter-
som det är direkt omöjligt att konstant få rätt efter en serie 
med gissningar.

I bitcoin förljer vi nu med upp eller ned. 

Under $60 000 och vi kan blanka med siktet instället på 
$40 000 eller lägre, en ny bear-marknad. På kort sikt kan vi 
blanka redan om förra veckans lägsta passeras.

Över tidigare toppar vid $73 000 och vi kan köpa med siktet 
instället på $100 000 i första hand men sedan blickar vi mot 
$1 000 000 med ett delmål på $500 000. 
 
Det finns en enorm potential på ovansidan. Att bitcoin gör 10x 
är inte något ovanligt, det sker lite då och då.  
 
Om det kommer att ske igen, vet vi så klart inte, men det kan 
vara värt att sätta en liten slant på eftersom en liten slant kan 
blir mycket stor på kort tid i bitcoin. 
 
Ett sätt att få exponering mot trendarna i krypto är våra trend-
följande program Krypto Knight, Satochi, Vitalik och Crypto 
Bull, se utvecklingen här! 
 

https://algolodge.com/programs/kryptoknight/
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Neutral

USD/SEK

Köp!

Köp

Växla kronor till dollar
Nu är tajmingen bra för att växla kronor mot dollar, köpa US-
dollar för svenska kronor.

Det eftersom kursen noteras vid golvet i en positiv trendka-
nal. Här går det bra att tajma långsiktiga köp.

Men på lång sikt är trenden neutral då USD/SEK noteras i en 
räjong.

Om lägsta för februari passeras har vi dock ett nytt teknisk 
läge, utbrott ned från den större räjongen.

Då inleds en ny trend där kronan istället kan tänkas stärkas 
mot dollar, ett läge för dollarhedge. 

Dollarhedge är en kvantiativ modell som bara köper svenska 
kronor för US-dollar när kronan är stark. Det är ett sätt att 
komma från dollarrisken i våra alternativa investeringspro-
gram. Minsta depå är $5 000 per $100 000, konstakta oss för 
mer information!

mailto:henrik.hallenborg%40borstjanaren.se?subject=Information%20om%20dollarhedge
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EuroStoxx 50

Utbrottshandel

Köp

Köp eller blanka EuroStoxx 50
EuroStoxx 50 kämpar likt de amerikanska börserna med 
tidigare topp.

Vi har nu en intressant sättupp att trada, köp utbrott upp över 
tidigare topp, grön linje i grafen till höger, eller blanka en 
lägre lägsta, röd linje.

Ett utbrott är en första indikation om åt vilket håll marknaden 
kommer att ta de närmsta 3-4 månaderna.

Sista chansen! Fram till 15 juni finns det en unik chans att 
investera i Börstjänarfolket 2013 AB, kontakta oss för mer 
information!

mailto:henrik.hallenborg%40borstjanaren.se%0D?subject=Mer%20information%20om%20B%C3%B6rstj%C3%A4narfolket%202013%20AB
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Adidas

Utbrottshandel
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Läge i Adidas
Adidas går bra att handla med vår sponsor AvaTrade.

Just nu har vi en trevlig sättupp att trada, se grafen till höger.

De gula pilerna visar risk/reward-kvoten för en blankning.

Blanka under röd linje eller köp över den gröna, svårare än 
så behöver man inte göra det.

Vid en blankning placeras stoppen något över tidigare topp 
och vid ett köp under tidigare botten i räjongen.

Öppna konto med AvaTrade och var med kostnadsfritt på 
våra tisdagsträffar, läs mer här!

https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/20614
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Rekommenderade mäklare
Tack till våra sponsorer, som är med och
möjliggör Börstjänarens till stora delar 
kostnadsfria verksamhet för alla börs-
intresserade! 

Du kan bidra till Börstjänaren genom att
ta del av våra sponsorers och samarbets-
partners utbud.

AvaTrade
AvaTrade är en världsledande nätmäk-
lare som erbjuder handel med mer än 
200 Forex- och CFD-instrument, inklu-
sive aktier, index, råvaror, obligationer
& ETF:er.

Med över 200 000 registrerade kunder 
från fler än 12 länder, är AvaTrade en 
verkligt global mäklare.

GFF Brokers
Global Futures & Forex Inc. (GFF Bro-
kers) är ett oberoende introducerande 
mäklare-företag i Glendale, Kalifornien, 
som erbju- der termins- och options-
handel på alla större börser runt om i 
världen.

Som medlem NFA och registrerad IB hos 
CFTC tillhandahåller GFF-brokers låg-
pristerminer och valutahandel med stöd 
av högkvalitativ kundservice, bransch-
kompetens och ett växande utbud av 
handels-plattformserbjudanden.

Morningbriefing Börstjänaren AB från-
säger sig allt ansvar för direkt eller 
indirekt förlust eller skada av vad slag 
det vara må, som grundar sig på an-
vändandet av information från Börs-
tjänarens webbplats eller nyhetsbrev.

Informationen på Börstjänaren och 
Världsmarknaden Update tar inte hän-
syn till någon specifik mottagares sär-
skilda investeringsmål, ekonomiska 
situation eller behov.

Ansvarsfriskrivning

Informationen är inte att betrakta som 
en personlig rekommendation eller ett 
investeringsråd. Varje investeringsbe-
slut fattas självständigt av använda-
ren och på dennes eget ansvar.

Investeringar i finansiella instrument 
är förknippade med risk och en inve-
stering kan både öka och minska i 
värde eller komma att bli värdelös. 
Historisk avkastning är ingen garanti 
för framtida avkastning.

Bli kund hos Ava Trade här!

Bli kund hos GFF Brokers här!

https://www.gffbrokers.com/?utm_source=Morningbriefing
https://www.avatrade.se/?fbg=2&tag=8947
https://www.gffbrokers.com/?utm_source=Morningbriefing
https://www.avatrade.se/?fbg=2&tag=8947
http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
https://oaf.cmcmarkets.com/sv-se/onboarding-start%3Fiaid%3D446240
https://www.avatrade.se/?fbg=2&tag=8947
https://www.avatrade.se/?fbg=2&tag=8947
https://www.gffbrokers.com/?utm_source=Morningbriefing
https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/20614
http://www.borstjanaren.se/ccount/click.php%3Fid%3D11

